
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 150 44 0 0 4732 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 524 67 0 7 188 0

Anykščių r. sav.                                                                533 418 0 0 5813 0

Birštono sav.                                                                   22 1 0 2 12 0

Biržų r. sav.                                                                   474 7 0 0 7064 1340

Druskininkų sav.                                                                9 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  42 4 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               165 105 1 0 4319 0

Jonavos r. sav.                                                                 342 0 0 0 6686 0

Joniškio r. sav.                                                                394 13 0 0 7277 0

Jurbarko r. sav.                                                                372 0 0 0 10754 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             210 0 0 0 1162 0

Kalvarijos sav.                                                                 258 0 0 0 1295 0

Kauno m. sav.                                                                   2 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   376 19 0 0 1027 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                101 81 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                708 52 0 0 11348 1000

Kelmės r. sav.                                                                  1075 37 0 8 5808 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               507 32 0 0 5581 0

Kretingos r. sav.                                                               252 0 0 0 5 0

Kupiškio r. sav.                                                                307 23 0 0 4183 0

Lazdijų r. sav.                                                                 475 0 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               587 196 0 0 1315 0

Mažeikių r. sav.                                                                364 6 0 1 0 466

Molėtų r. sav.                                                                  252 144 0 0 2828 0

Neringos sav.                                                                   0 11 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    667 6 0 0 1 0

Pakruojo r. sav.                                                                768 72 0 0 891 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               824 30 0 0 13489 117

Pasvalio r. sav.                                                                640 34 0 0 3872 0

Plungės r. sav.                                                                 1063 63 0 0 0 0

Prienų r. sav.                                                                  395 25 0 16 0 0

Radviliškio r. sav.                                                             609 69 0 0 5688 0

Raseinių r. sav.                                                                745 2 0 0 2356 0

Rietavo sav.                                                                    339 12 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                373 125 0 0 1906 0

Skuodo r. sav.                                                                  789 44 0 6 16 0

Šakių r. sav.                                                                   687 0 0 0 9501 0

Šalčininkų r. sav.                                                              404 33 0 0 809 870

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 614 48 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20200101 iki 20200229

2020-03-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 1924 114 0 7 185 5830

Šilutės r. sav.                                                                 1338 41 0 0 2804 0

Širvintų r. sav.                                                                107 9 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              91 0 0 0 4474 0

Tauragės r. sav.                                                                854 24 0 0 0 0

Telšių r. sav.                                                                  963 10 0 0 2391 0

Trakų r. sav.                                                                   44 0 0 0 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                231 29 0 6 25 0

Utenos r. sav.                                                                  2832 27 0 0 3688 0

Varėnos r. sav.                                                                 154 0 0 2 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             452 1 0 0 12 0

Vilniaus m. sav.                                                                4 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                124 16 0 1 5859 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  203 12 0 0 0 0

Iš viso: 26739 2106 1 56 139364 9623

2020-03-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


